
 
 

UCHWAŁA NR XVI/95/2025 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:           

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 56 625,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 56 625,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 45 944 143,56 zł z tego:  dochody bieżące        -   29 967 
225,76 zł                     dochody majątkowe  -   15 976 917,80 zł       b/  wydatki: 47 280 542,56 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     30 588 020,56 zł                     wydatki majątkowe  -     16 692 522,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 1 336 399,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 
588 548,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 365 111,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 382 740,00 zł 

§ 3. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwał. 

§ 4. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3053



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2025 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3053



                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/95/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 16.07.2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 705,150.00 1,004.00 706,154.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46,610.00 170.00 46,780.00
0690 Wpływy z różnych opłat 510.00 170.00 680.00

75095 Pozostała działalność 456,544.38 834.00 457,378.38

0960 0.00 834.00 834.00

801 Oświata i wychowanie 1,219,749.00 0.00 1,219,749.00
80104 Przedszkola 613,828.00 0.00 613,828.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2,513.00 -2,513.00 0.00
0970 Wpływy z różnych dochodów 72,750.00 2,513.00 75,263.00

852 Pomoc społeczna 3,919,912.56 174.00 3,920,086.56
85203 Ośrodki wsparcia 2,646,986.00 174.00 2,647,160.00

2360 80.00 174.00 254.00

855 Rodzina 2,126,605.56 25.00 2,126,630.56
85503 Karta Dużej Rodziny 26.00 25.00 51.00

2010 24.00 25.00 49.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,250,227.00 55,422.00 2,305,649.00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1,470,488.00 1,416.00 1,471,904.00

0640 0.00 650.00 650.00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3053



0910 0.00 766.00 766.00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 774,239.00 456.00 774,695.00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 6.00 6.00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 450.00 450.00

90095 Pozostała działalność 0.00 53,550.00 53,550.00

2460 0.00 53,550.00 53,550.00

Razem: 45,887,518.56 56,625.00 45,944,143.56

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3053



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/95/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 16.07.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5,022,148.62 1,178.00 5,023,326.62

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311,000.00 1,178.00 312,178.00
4300 Zakup usług pozostałych 45,000.00 1,178.00 46,178.00

754 191,300.00 0.00 191,300.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 173,300.00 0.00 173,300.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49,000.00 -6,000.00 43,000.00
4260 Zakup energii 25,000.00 3,000.00 28,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 26,000.00 3,000.00 29,000.00

801 Oświata i wychowanie 11,504,758.38 0.00 11,504,758.38
80195 Pozostała działalność 81,227.00 0.00 81,227.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 4,500.00 4,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 25,000.00 -4,500.00 20,500.00

852 Pomoc społeczna 6,051,348.56 -400.00 6,050,948.56
85202 Domy pomocy społecznej 420,000.00 15,000.00 435,000.00

4330 420,000.00 15,000.00 435,000.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 350,000.00 -22,238.25 327,761.75
3110 Świadczenia społeczne 350,000.00 -22,238.25 327,761.75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,222,869.60 2,000.00 1,224,869.60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,362.00 2,000.00 11,362.00

85295 Pozostała działalność 203,717.96 4,838.25 208,556.21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,116.00 -10,853.00 19,263.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12,200.00 15,691.25 27,891.25

855 Rodzina 2,493,494.56 425.00 2,493,919.56

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3053



85502 2,065,064.00 400.00 2,065,464.00

3110 Świadczenia społeczne 1,925,248.00 688.99 1,925,936.99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7,600.00 -688.99 6,911.01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500.00 -300.00 200.00
4300 Zakup usług pozostałych 8,950.00 300.00 9,250.00

4700 1,000.00 400.00 1,400.00

85503 Karta Dużej Rodziny 24.00 25.00 49.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.00 25.00 49.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,776,367.00 1,872.00 2,778,239.00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1,470,488.00 1,416.00 1,471,904.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,000.00 1,416.00 33,416.00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 747,279.00 456.00 747,735.00

4300 Zakup usług pozostałych 5,040.00 456.00 5,496.00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 288,800.00 0.00 288,800.00

4260 Zakup energii 240,000.00 -7,000.00 233,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 23,300.00 7,000.00 30,300.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2,194,080.00 53,550.00 2,247,630.00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931,900.00 53,550.00 985,450.00

2480 911,100.00 2,000.00 913,100.00

2800 13,900.00 51,550.00 65,450.00

Razem: 47,223,917.56 56,625.00 47,280,542.56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3053



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/95/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 16.07.2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2,069,066.00 25.00 2,069,091.00

85503 Karta Dużej Rodziny 24.00 25.00 49.00

2010 24.00 25.00 49.00

Razem: 4,985,712.02 25.00 4,985,737.02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3053



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/95/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 16.07.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2,069,066.00 25.00 2,069,091.00

85502 1,993,642.00 0.00 1,993,642.00

3110 Świadczenia społeczne 1,925,248.00 688.99 1,925,936.99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7,600.00 -688.99 6,911.01

85503 Karta Dużej Rodziny 24.00 25.00 49.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.00 25.00 49.00

Razem: 4,985,712.02 25.00 4,985,737.02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3053



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury

2 921 92109 2800

3 921 92109 2800

4 921 92116 2480 Biblioteka Miejska

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85203 2820

2 900 90005 6230

3 900 90005 6230

4 921 92120 6570

5 921 92120 6570

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/95/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 16.07.2025 r.                                           
                                                                                                                                                                                                   
            Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

913 100,00

Ośrodek Kultury - na wkład własny do projektu pn. "Hallo 
tu Ziemia" 38 950,00

Ośrodek Kultury - na wkład własny do projektu pn. 
"Lokalni - eko-inicjatorzy" 26 500,00

240 000,00

Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 2 646 906,00

Ochrona powietrza atmosferycznego poprzez zmianę 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego w ramach programu 
"Ciepłe Mieszkanie" 739 239,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych 
organów w Kościele Rzymskokatolickim pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Górowie Iławeckim 236 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowej Cerkwi 
Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w 
Górowie Iławeckim 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3053



6 921 92120 6570

Ogółem

Kompleksowa renowacja okien w zabytkowej Cerkwi 
Greckokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Górowie Iławeckim 383 760,00

1 153 100,00 4 174 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3053


	UCHWAŁA NR XVI/95/2025 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Page 1
	8


		2025-08-05T10:41:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




